
\ (,

Vaststel I i ngs besl u it wijzi g i ngs plan' Blauwesteenweg ong.
(naast 9) in Nistelrode'

Burgemeester en wethouders van Bernheze;

Overwegende, dat:
r de gemeenteraad op l juni 2011 het bestemmingsplan "Kommen van Bernhe-

ze" heeft vastgesteld, waarin in artikel 18.5 aan het college van burgemeester
en wethouders de bevoegdheid is toegekend om het plan te wijzigen.

r het ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting
heeft van 16 augustus 2018 tot en met 27 september 201-8 gedurende zes we-
ken voor een ieder ter inzage gelegen;

o gedurende deze periode zijn vier zienswijzen ingediend.

besluiten:
1. lnstemmen met bijgevoegde beantwoording van de zienswijzen;
2. Het wijzigingsplan 'Blauwesteenweg ong. (naast 9) in Nistelrode' met planiden-

tificatie NL.lMRO.LT2L.WPBlauwsteenwegong-v901 vrij te geven en voor een
periode van zes weken ter inzage te leggen;

3. Geen exploitatieplan vast stellen.

Heesch, 4 december 201-8

Burgemeester en wethouders van Bernheze

Noud Bex

secreta ris
Marieke Moo
burgem

an


